LI
Gove,no Mun.cspal

• •‘~ tées

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi p~bIicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicaç5es), o Errato de 3 spensa
de Licitação / Processo Administrativo referente à LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL,
PARA FUNCIONAMENTO PROVISÓRIO DA ESCOLA UNIOPAL. EM TEMPO
INTEGRAL JORGE GOMES DE FIGUEIREDO, EM FAVOR- SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE BATURITÉ Favorecido: IESTEC INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR
TEOLOGICO CRISTAO, na data de 03 de março de 2023.

BatuntéiCE.C3 de narço de 2023.

o

Cicery4~~ousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPES t.AJJWiDADE GESTORA DA SECRETARIA DE

,,~.-≤DUCACAO

Governo Muficipal de Boturilé/CE
Praça do Matriz, SIN, Palácio Entre Rios. Cent-o.

CEP’ 62 760-000 — CNPJ n’O’ 387 :43,~o1o8